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Вкупни приходи и расходи во претходните три години 

- Вкупните приходи во 2020 година се зголемени за 70% во однос на 2019 година, и 
245% во однос на 2018 година;
- Вкупните расходи во 2020 година се зголемени за 76% во однос на 2019 година, и 
210% во однос на 2018 година.

Година 2018 2019 2020

Вкупни приходи 10,244,940 ден. 20,839,232 ден. 35,370,585 ден. 

Вкупни расходи 8,878,259 ден. 15,617,380 ден. 27,591,795 ден. 
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Приходи 
Извори на финансирање во 2020 година

*Во 2020 година вкупните приходи од членарина кон НМСМ изнесуваат 30,000 денари 

Вкупно приходи за 2020 година

Пренос од 2019 Приходи %

Civic engagement project 25,865 ден 5,760,329 ден 16

WeB4YES 528,955 ден 512,329 ден 3

YouthWiki 415,551 ден 846,240 ден 4

BYLEAP 1,445,336 ден 4

Зошто закон за млади во РМ 385,702 ден 421,385 ден 2

Поддршка на изборните реформи во РСМ 282,775 ден 6,935,146 ден 20

МладиХаб- Дигитална Младина 2,860,888 ден 11,720,260 ден 41

НМСМ* 3,229,824 ден 9

Вкупно 35,370,585 ден 100%
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Расходи
Вкупно расходи за 2020 година

Плати, хонорари и надоместоци за вработените 5,770,481 ден 

Кирија и режиски трошоци 411,727 ден 

Собрание и програмски трошоци 373,649 ден 

ЕМФ Членарина 58,290 ден 

Останати трошоци (веб страна, ревизија за 2019г, 
материјални трошоци, провизии и сл.) 99,254 ден 

Проектни активности 20,878,394 ден 

Вкупно 27,591,795 ден 

Трошоци за проектни активности
Civic engagement project 4,208,443 ден
In-kind грантови 1,387,761 ден
Стипендии 943,449 ден
WeB4YES 471,318 ден
YouthWiki 119,833 ден
BYLEAP 185,254 ден
Студентско (ре)формирање 586,393 ден
Поддршка на изборните реформи во РСМ 5,151,041 ден
Стипендии 628,508 ден
МладиХАБ-Дигитална младина 10,156,112 ден
Обуки за дигитални вештини 7,650,822 ден
Вкупно 20,878,394 ден
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Графички приказ на расходи за 2020

21%
2%

1%

0%0%

76%

Вкупно расходи за 2020 година

Плати, хонорари и надоместоци за вработените

Кирија и режиски трошоци

Собрание и програмски трошоци

ЕМФ Членарина

Останати трошоци (веб страна, ревизија, материјални, провизија и сл)

Проектни активности


